



Ldz. 752.....2022

Olsztyn, dnia 10.05.2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 153/2022/TP/DZP prowadzonego w trybie podstawowym pt. Remont dachu nad częścią S1 w Bibliotece Uniwersyteckiej UWM w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza dowody lub referencje wykonania pokrycia dachu na budynku spadzistym o wartości powyżej 500.000.00. zł brutto lub wykonanie pokrycia dachu na budynku płaskim o powierzchni powyżej 500m2 o wartości 100.000.00 zł.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym Zamawiający dokona stosowanej zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia o czym powiadomi Wykonawców odrębnym pismem.

Pytanie 2.

Niniejszym wracam się z prośbą o zmianę warunków płatności dla przedmiotowego zamówienia i wprowadzenie do projektowanych postanowień umowy - dwóch faktur przejściowych. Wzór umowy przewiduje jedynie płatność końcową po wykonaniu całości robót. Biorąc pod uwagę, że zamówienie będzie realizowane przez 4 m-ce i termin płatności wynosi 30 dni, oznacza to konieczność kredytowania robót przez 5 m-cy. Dla większości Wykonawców jest to zbyt duże obciążenie finansowe, biorąc pod uwagę, że hurtownie udzielają maksymalnie 60-dniowych terminów płatności za dostarczone materiały.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na jedną płatność przejściową. Należy wykonać demontaż i montaż nowych warstw na wskazanym zakresie zgodnie z rysunkiem.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: mgr Katarzyna Sądziej
Odpowiedzi przygotował: insp. inż. Paweł Wiśniewski
mgr Katarzyna Sądziej

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 524 51 81

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu>